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Nom i Cognoms Telèfon E-mail Categoria Departament
Aguas Mestre, Mercedes 935812646 Mercedes.Aguas@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Alcalde Campos, Rosalina 935813192 Rosalina.Alcalde@uab.cat Titular d'universitat interí Sociologia
Balague Guardia, Ricard 935811737 Ricard.Balague@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Ballesteros Ventura, Neus 935811620 Neus.Ballesteros@uab.cat Pedagogia Aplicada Pedagogia Aplicada
Balsach Sole, Maria 935811737 Maria.Balsach@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Banqué Martínez, Neus 935813203 Neus.Banque@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Barquinero Estruch , Joan Francesc 935811317 Francesc.Barquinero@uab.cat Professors agregats laborals Biologia Animal, de Biologia Vegetal i d'Ecologia
Blanch Gelabert, Silvia 935813194 Silvia.Blanch@uab.cat Professors agregats interins Psicologia Bàsica, Evolutiva i de l'Educació
Buñuel Azor, Immaculada 935813188 Inmaculada.Bunuel@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Sistemàtica i Social
Calafell Subira, Genina 935813203 Genina.Calafell@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Canals Fornons, Eulalia 935812658 Eulalia.Canals@uab.cat Professors visitants laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Canovas Hernandez, German 935811216 German.Canovas@uab.cat Professors associats laborals Filologia Espanyola
Cantero Sanchez, Maite 935811216 Mayte.Cantero@uab.cat Investigadors Predoctorals Filologia Espanyola
Castell Escuer, Maria Antonia 935811764 Tona.Castell@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Aplicada
Chico Gutierrez, Judit 935812643 Judit.Chico@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Claramunt Codina, Estela 935811679 Estela.Claramunt@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Comelles Garcia, Salvador 935812633 Salvador.Comelles@uab.cat Titular d'escola universitària numerari Filologia Catalana
Correro Iglesias, Cristina 935811878 Cristina.Correro@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Cubero Bonet, Gemma 935811878 Gemma.Cubero@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Cuxart Fina, Francesc 935868281 Francesc.Cuxart@uab.cat Professors associats laborals Psicologia Clínica i de la Salut
Espinet Blanch, Maria 935812646 Mariona.Espinet@uab.cat Titular d'universitat numerari Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Fernandez Mostaza, Maria Esther 935814784 MariaEsther.Fernandez@uab.cat Titular d'universitat numerari Sociologia
Fittipaldi  , Martina 935811878 Martina.Fittipaldi@uab.cat Professors visitants laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Flecha Fernandez Sanmamed, Ainhoa 935813192 Ainhoa.Flecha@uab.cat Professors agregats interins Sociologia
Flores Aguilar, Gonzalo 935811679 Gonzalo.Flores@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Font Garriga, Maria Neus 935812643 MariaNeus.Font@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Fontan Rodriguez, Adelaida 935811878 Adelaida.Fontan@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Fontanet Calopa, Laura 935811679 Laura.Fontanet@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Fontich Vicens, Xavier 935812706 Xavier.Fontich@uab.cat Professors lectors Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Fortuny Guasch, Rosa 935811620 Rosa.Fortuny@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Aplicada
Fuentes Agusti, Marta 935812627 Marta.Fuentes@uab.cat Professors agregats interins Psicologia Bàsica, Evolutiva i de l'Educació
Garcia Gracia, Maria Isabel 935813195 Maribel.Garcia@uab.cat Professors agregats laborals Sociologia
Gassull Bustamante, Cecilia 935812672 Cecilia.Gassull@uab.cat Titular d'universitat numerari Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Gil Juan, Maria Rosa 935812706 MariaRosa.Gil@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Gimeno Abad, Ricardo 935812673 Ricard.Gimeno@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Gimeno Soria, Xavier 935813197 Xavier.Gimeno@uab.cat Titular d'universitat numerari Pedagogia Aplicada
Girbau Casajuana, Laura 935811878 Laura.Girbau@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Gonzalez Collantes, Carla 935811368 Carla.Gonzalez@uab.cat Professors associats laborals Filologia Catalana
Gonzalez Fernandez, Henar 935814075 Henar.Gonzalez@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Aplicada
Gonzalez Monfort, Maria de Les Neus 935812709 Neus.Gonzalez@uab.cat Professors agregats interins Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Gonzalez Vilalta, Arnau 935814841 Arnau.Gonzalez@uab.cat Professors agregats interins Història Moderna i Contemporània
Gual Oliva, Marta 935811737 Marta.Gual@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Guibourg Garcia, Isabel 935813199 Isabel.Guibourg@uab.cat Titular d'escola universitària numerari Psicologia Bàsica, Evolutiva i de l'Educació
Guillamot Mañe, Silvia 935811737 Silvia.Guillamot@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Haas Fournel, Carlos Alberto 935813429 Carlos.Haas@uab.cat Professors associats laborals Geografia
Hernandez Lopez, Manuela 935812706 Manuela.Hernandez.Lopez@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Jordan Sierra, Jose Antonio 935813007 Josep.Jordan@uab.cat Titular d'universitat numerari Pedagogia Sistemàtica i Social
Juanhuix Piqueras, Marta 935812633 Marta.Juanhuix@uab.cat Professors associats laborals Filologia Catalana
Lafarga Farrera, Mercedes 935811878 Mercedes.Lafarga@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Lobo Virseda, Maria Josefa 935812657 MariaJose.Lobo@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Lopez Rebollal, Nuria 935813356 Nuria.Lopez.Rebollal@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Lopez Ruiz, Sara 935811679 Sara.Lopez.Ruiz@uab.cat Investigadors predoctorals en formació Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Macia Fabrega, Spei 935812671 Spei.Macia@uab.cat Titular d'escola universitària numerari Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Martin Jimenez, Sergio 935811216 Sergio.Martin.Jimenez@uab.cat Professors associats laborals Filologia Espanyola
Martinez Capon, Ines 935813187 Ines.Martinez@uab.cat Professors associats laborals Psicologia Bàsica, Evolutiva i de l'Educació
Martinez Minguez, Lurdes 935812674 Lurdes.Martinez@uab.cat Professors agregats interins Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Martinez Ribas, Ricard 935811464 Ricard.Martinez@uab.cat Titular d'universitat numerari Geologia
Martorell Soldevila, Nuria 935814440 Nuria.Martorell.Soldevila@uab.cat Professors associats laborals Psicologia Bàsica, Evolutiva i de l'Educació
Marugan Oliva, Olga 935811679 Olga.Marugan@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal



GRAU EN EDUCACIÓ INFANTIL
CURS 2017-18

Data de publicació: 3 de novembre de 2017

Data d'actualització: 10 de novembre de 2017

Marzo Ruiz, Lourdes 935812629 Lourdes.Marzo@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Sistemàtica i Social
Mas Parera, Maria Teresa 935811377 Teresa.Mas@uab.cat Professors associats laborals Psicologia Bàsica, Evolutiva i de l'Educació
Mejias Macias, Esperanza 935811377 Esperanza.Mejias@uab.cat Professors associats laborals Psicologia Bàsica, Evolutiva i de l'Educació
Melich Sangra, Joan Carles 935812973 JoanCarles.Melich@uab.cat Titular d'universitat numerari Pedagogia Sistemàtica i Social
Menen Ortin, Berta 935811679 Berta.Menen@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Moron Velasco, Mar 935812651 Mar.Moron@uab.cat Investigadors Postdoctorals Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Morros Arandes, Maria Teresa 935811377 MariaTeresa.Morros@uab.cat Professors associats laborals Psicologia Bàsica, Evolutiva i de l'Educació
Moya Prados, Laura 935811679 Laura.Moya@uab.cat Investigador predoctoral en formació Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Muzzi  , Sandra 935811878 Sandra.Muzzi@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Nieva Boza, Carolina 935811679 Carolina.Nieva@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Nofre Maiz, Mario Ismael 935812640 Mario.Nofre@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Olaya Plaza, Sandra 935811679 Sandra.Olaya@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Oriols Codina, Jordina 935811679 Jordina.Oriols@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Palacios Lara, Carolina 935811679 Carolina.Palacios@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Pallares Barbera, Montserrat 935814814 Montserrat.Pallares@uab.cat Catedràtics d'universitat numeraris Geografia
Pallares Mercader, Rosa Maria 935811677 RosaMaria.Pallares@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Aplicada
Parera Garcia, Monica 935811620 Monica.Parera@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Aplicada
Pascual Calvo, Xavier 935813252 Xavier.Pascual@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Perez Martin, Maria del Mar 935811679 MariaDelMar.Perez@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Perez Moreno, Jessica 935813477 Jessica.Perez@uab.cat Investigadors Postdoctorals Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Perez Vallverdu, Eulalia 935812636 Eulalia.Perez@uab.cat Titular d'escola universitària numerari Filologia Catalana
Pla Rius, Maria Inmaculada 935812650 MariaInmaculada.Pla@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Porta Martinez, Francesc Xavier 935811679 FrancescXavier.Porta@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Prat Moratonas, Montserrat 935813205 Montserrat.Prat@uab.cat Professors visitants laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Pujol Corominas, Blanca 935811679 Blanca.Pujol@uab.cat Professors vinculats Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Quintana Trias, Lluis 935812633 Lluis.Quintana@uab.cat Titular d'universitat numerari Filologia Catalana
Real Mercadal, Maria Neus 935868255 Neus.Real@uab.cat Professors agregats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Rifa Valls, Maria Montserrat 935812640 Montserrat.Rifa@uab.cat Professors agregats laborals Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Rodriguez Parron, Montserrat 935814074 Montserrat.Rodriguez@uab.cat Professors agregats laborals Pedagogia Aplicada
Rodriguez Perez, Sara 935811419 Sara.Rodriguez@uab.cat Investigadors Postdoctorals Pedagogia Sistemàtica i Social
Sala Lorda, Guillermo 935813192 Guillem.Sala@uab.cat Investigadors Postdoctorals Sociologia
Sala Sebastia, Gemma 935811737 Gemma.Sala@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Salas  , Nayme Daniela 935811678 Nayme.Salas@uab.cat Investigadors Postdoctorals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Sanchez Aguilar, Agustin 935811216 Agustin.Sanchez@uab.cat Professors associats laborals Filologia Espanyola
Sanjuan Gonzalez, Maria del Carmen 935812707 Carme.Sanjuan@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Aplicada
Santos Gonzalez, Javier 935814077 Xavier.Santos@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Sistemàtica i Social
Sauri Saula, Enric 935811152 Enric.Sauri@uab.cat Professors associats laborals Sociologia
Silva Galan, Josep Maria 935812635 JoseMaria.Silva@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Aplicada
Tosar Bacarizo, Breogan 935811878 Breogan.Tosar@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Ufartes Olle, Gemma 935811679 Gemma.Ufartes@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Urrea Monclus, Aida 935813188 Aida.Urrea@uab.cat Investigadors Postdoctorals Pedagogia Sistemàtica i Social
Valdivia Vizarreta, Paloma Carmen 935811419 Paloma.Valdivia@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Sistemàtica i Social
Valero Martinez, Gemma 935813205 Gemma.Valero@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Vanegas Muñoz, Yuly Marsela 935812649 YulyMarsela.Vanegas@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Vazquez Carrasco, Maria Dolores 935811620 MariaDolores.Vazquez.Carrasco@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Aplicada
Verger Fransoy, Emilia Maria 935812745 Emilia.Verger@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Vila Santasusana, Montserrat 935812634 Montserrat.Vila@uab.cat Titular d'universitat numerari Filologia Catalana
Viladot Vallverdu, Laia 935813477 Laia.Viladot@uab.cat Professors agregats interins Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal


	847 GEI

